Anexo 7B

Publicado no D.O.E. de:

	17/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ETEC DOUTOR DOMINGOS MINICUCCI FILHO – BOTUCATU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 051/01/2025, PROCESSO Nº 136.00005036/2025–29

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 13/03/2025

O Diretor da Etec Doutor Domingos Minicucci Filho, da cidade de Botucatu, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018 e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), combinada com as disposições contidas no Capítulo XV do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso interposto por ERICSSON WESLEY DA SILVA BRAGA, RG 445007175, inscrito sob o nº 6.
O recurso foi indeferido sob o motivo: o candidato efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado, sem a documentação comprobatória.
A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na unidade de ensino, podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.

Versão 14/01/2025